
 

 

 

 
平成 28 年８月 25 日 

各      位 

東京都目黒区大橋一丁目５番１号 

株 式 会 社 Ｓ Ｊ Ｉ 

代表取締役社長     牛 雨 

（ＪＡＳＤＡＱ：２３１５） 

問合せ先：取締役     矢沼 克則 

℡ 0 3 - 5 6 5 7 - 3 0 0 0（代表） 

 

 

 内部管理体制確認書の提出に関するお知らせ 

 

平成28年４月28日付「当社株式の特設注意市場銘柄の継続に関するお知らせ」にて開示しております

とおり、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」）より、当社株式について特設注意市場銘

柄の指定を継続する旨の通知を受けました。また、平成28年８月24日付「当社株式の監理銘柄（審査中）

の指定に関するお知らせ」にて開示しておりますとおり、当社の株式は、平成28年８月25日から監理銘

柄（審査中）に指定されております。  

当社は、平成 28 年５月 24 日付「内部管理体制の改善策等に関するお知らせ」にて開示しましたとお

り、内部管理体制の改善策等について決議し、着実に実施してまいりました。 

平成28年８月25日をもって特設注意市場銘柄の指定から１年６ヶ月を経過することになるため、当社

は本日、東京証券取引所に当該改善策等の実施内容について記載した内部管理体制確認書を提出いたし

ました。  

今後、当該確認書の内容等を東京証券取引所が確認し、当社株式の特設注意市場銘柄の指定解除の可

否が決定されることになります。本件に関しまして、今後進展がありましたら、速やかに開示いたしま

す。  

株主様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び

申し上げます。 

当社では今後も引き続き、内部管理体制の改善策等を着実に実施してまいりますので、変わらぬご支

援をお願い申し上げます。  

 

以 上 


